MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria do(a) Reitor(a) N° 2519 de 4 de setembro de 2024

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a necessidade de composição de Banca Avaliadora para o Edital n° 12/2024 - Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Profissional de nível superior especializado para atendimento a pessoas com deficiência destinado à FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca avaliadora para seleção de Profissional de nível superior especializado para
atendimento a pessoas com deficiência - Formação de Cadastro Reserva, referente ao Edital nº 12/2024, de 04 de setembro de 2024.

Banca Examinadora:

Cleide Silva do Nascimento, matrícula SIAPE nº 1356587;
Elsa Maria Rambo, matrícula SIAPE nº 1558420;
Marta Elisa Bringhenti , matrícula SIAPE nº 2229184;

Apoio Técnico:

Eleandra Léia Tecchio, matrícula SIAPE nº 1641566
Juliana Rech dos Santos, matrícula SIAPE nº 1768031

Art. 2º Indicar a servidora Marta Elisa Bringhenti como presidente da banca examinadora.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANDREA MARTINS ANDUJAR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

17/09/2024, 14:32 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=66090&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=66090&imprimir=true 1/1